



**ENTREPRENEURSHIP DEVELOPMENT AND
INNOVATION INSTITUTE**

(An autonomous society of the Government of Tamil Nadu)
Parthasarathy Koil Street, SIDCO Industrial Estate,
Ekkaduthangal, Guindy, Chennai 600032, Tamil Nadu
Location : <https://goo.gl/maps/tKvDKEzMQKR2>



Thiru. S.Nagarajan, I.A.S
Director

Lr No.E- 48822/EDI-GST-01/TC1/ 2019-20 Dated 09.09.2019

To
The Director
Department of Information and Public Relations
Government of Tamil Nadu
Secretariat, Chennai 600 009

**Sub: Press release – Training Programme on “Goods and Service Tax
(GST) & E-Way Bill ” at Chennai on 13.09.2019**

* * * * *

Sir,

Entrepreneurship Development and Innovation Institute is organizing a one day programme on **Goods and Service Tax (GST) & E-Way Bill** on **13.09.2019 from 10.00 AM to 5.00 PM**, in EDII Campus, Parthasarathy Koil Street, Ekkaduthangal, Guindy, Chennai – 600 032. This programme will assist existing entrepreneurs/MSMEs to learn more about the new guidelines/features of proposed GST.

Kindly arrange to release the attached Press Release in all Tamil & English dailies published in Tamil Nadu.


For Director

Encl: Press release

Web:www.editn.in, E-mail: dir@editn.in Fbk: <https://www.facebook.com/EDITamiNadu/>
Twt: <https://twitter.com/edichennaitn>, <https://twitter.com/StartupTNGOV>
[Tel:+91-44-2225-2081/82/83/84](tel:+91-44-2225-2081/82/83/84), [Fax:+91-44-2225-2085](tel:+91-44-2225-2085)



ENTREPRENEURSHIP DEVELOPMENT AND INNOVATION INSTITUTE

(An autonomous society of the Government of Tamil Nadu)
Parthasarathy Koil Street, SIDCO Industrial Estate,
Ekkaduthangal, Guindy, Chennai 600032, Tamil Nadu
Location : <https://goo.gl/maps/tKvDKEzMQKR2>



செய்தி வெளியீடு

“பொருட்கள் சேவை மற்றும் வரி மற்றும் மின் வழிச் சீட்டு”(GST and E-Way Bill)

தமிழ்நாடு தொழில்முனைவோர் மேம்பாடு மற்றும் புத்தாக்க நிறுவனம், (www.editn.in) (தமிழ்நாடு அரசின் தன்னாட்சி நிறுவனம்) சிட்கோ தொழிற்பேட்டையில் இயங்கி வருகிறது. தமிழ்நாடு அரசு 2013-2014 ஆம் ஆண்டில் தொழில் முனைவோரை ஊக்குவிப்பதற்காக புதிய தொழில் முனைவோர் மற்றும் தொழில் நிறுவன மேம்பாட்டுத் திட்டம் (NEEDS) அறிவித்தது. இத்திட்டத்தில் தமிழ்நாடு முழுவதும் 4891 பயனாளிகள் பயன் அடைந்துள்ளனர். மேலும் பிரதமரின் சுய வேலை வாய்ப்பு உருவாக்கும் திட்டம் (PMEGP) மற்றும் வேலையில்லா இளைஞர்களுக்கான வேலை வாய்ப்பு உருவாக்கும் திட்டம் (UYEGP) ஆகியவற்றின் வாயிலாகவும் பல்லாயிரம் தொழில்கள் துவங்கப்பட்டுள்ளன.

தற்பொழுது தொழில் நடத்திக்கொண்டிருக்கும் தொழில்முனைவோர்களுக்காக, “பொருட்கள் சேவை மற்றும் வரி மற்றும் மின் வழிச் சீட்டு” குறித்து ஒரு நாள் பயிற்சி, வரும் 13.09.2019 அன்று காலை 10.00 மணி முதல் 5.00 மணி வரை தொழில் முனைவோர் மேம்பாடு மற்றும் புத்தாக்க நிறுவனம், கிண்டி சிட்கோ தொழிற்பேட்டை, பார்த்தசாரதி கோயில் தெரு, ஈக்காட்டுத்தாங்கல், சென்னை- 600 032 என்ற விலாசத்தில் நடைபெற உள்ளதால், தொழில் செய்து வரும் தொழில் முனைவோர்கள், வருகை தந்து பயன் அடையுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மேலும் இப்பயிற்சியில் சேர விரும்புவோர் தங்கள் பெயரை தமிழ்நாடு தொழில் முனைவோர் மேம்பாடு மற்றும் புத்தாக்க நிறுவனத்தில் நேரிலோ அல்லது இணைதளம் மூலமாகவோ பதிவு செய்து கொள்ளலாம்.

இப்பயிற்சி பற்றிய கூடுதல் விவரங்களை பெற விரும்புவோர் அலுவலக வேலை நாட்களில் (திங்கள் முதல் வெள்ளி வரை) காலை 10 மணி முதல் மாலை 5.45 மணி வரை தொடர்பு கொள்ள வேண்டிய தொலைபேசி மற்றும் கைபேசி எண்கள்.

தமிழ்நாடு தொழில் முனைவோர் மேம்பாடு மற்றும் புத்தாக்க நிறுவனம், கிண்டி சிட்கோ தொழிற்பேட்டை, பார்த்தசாரதி கோயில் தெரு, ஈக்காட்டுத்தாங்கல், சென்னை - 600 032.	8668102600, 8668100336 www.editn.in
--	--

இயக்குநருக்காக

Web: www.editn.in, E-mail: dir@editn.in Fbk: <https://www.facebook.com/EDITamiNadu/>
Twt: <https://twitter.com/edichennaitn>, <https://twitter.com/StartupTNGOV>
Tel: +91-44-2225-2081/82/83/84, Fax: +91-44-2225-2085



ENTREPRENEURSHIP DEVELOPMENT AND INNOVATION INSTITUTE

(An autonomous society of the Government of Tamil Nadu)
Parthasarathy Koil Street, SIDCO Industrial Estate,
Ekkaduthangal, Guindy, Chennai 600032, Tamil Nadu
Location : <https://goo.gl/maps/tKvDKEzMQKR2>



Press release "GST and E-way Bill "

Entrepreneurship Development and Innovation Institute of Tamil Nadu (www.editn.in), (An autonomous society of the Government of Tamil Nadu), is committed to promote entrepreneurial eco system in the State. Hon'ble Chief Minister had launched New Entrepreneurs-Cum-Enterprise Development Scheme (NEEDS) in the year 2013-14 to assist first generation entrepreneurs. So far 4891 entrepreneurs have been assisted under NEEDS. In addition, Prime Minister Employment Generation Programme (PMEGP) and Unemployed Youth Employment Generation Programme (UYEGP) also have helped thousands of businesses to emerge.

In order to assist existing entrepreneurs to learn more on GST, a one day workshop on "GST and E-Way Bill " will be organized by EDII on 13.09.2019 from 10.00 AM to 5.00 pm at Entrepreneurship Development and Innovation Institute, SIDCO Industrial Estate, Parthasarathi Koil Street, Guindy, Chennai-600032. Existing entrepreneurs may attend the programme and avail the benefit. Interested candidates may register their names with EDII, Website. The following telephone / mobile numbers may be contacted on working days (Monday - Friday) between 10 A.M. to 05.45 P.M for further information.

Contact details:

Entrepreneurship Development and Innovation Institute, SIDCO Industrial Estate Parthasarathi Koil Street, Guindy, Chennai-600032	8668102600, 8668100336 www.editn.in
--	--


For Director

Web:www.editn.in, E-mail: dir@editn.in Fbk: <https://www.facebook.com/EDITamiNadu/>
Twt: <https://twitter.com/edichennaitn>, <https://twitter.com/StartupTNGOV>
Tel: [+91-44-2225-2081](tel:+91-44-2225-2081)/82/83/84, Fax: [+91-44-2225-2085](tel:+91-44-2225-2085)